
МБОУ Колодинская основная школа

ПРИКАЗ
От 01 сентября 2023 года №80

Об утверждении дорожной карты (плана мероприятий) подготовки к ГИД

На основании статьи 28 Федерального закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» в целях организации подготовки обучающихся к прохождению 
государственной итоговой аттестации (далее - ГИА) в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту подготовки МБОУ Колодинской ОШ к ГИА в 2024 
году согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Назначить ответственным за подготовку к ГИА в 2023-2024 учебном году, 
ответственного за учебно-методическую работу школы Ястребову С.К.

3. Ответственному за учебно-методическую работу школы Ястребовой С.К:
3.1. проконтролировать выполнение мероприятий, указанных в дорожной карте 
подготовки МБОУ Колодинской ОШ к ГИА в 2024 году;
3.2. провести информационно-разъяснительную работу среди педагогических 
работников, привлекаемых к подготовке ГИА, участников ГИА и их родителей 
(законных представителей) о порядке проведения ГИА в 2023-2024 году.

4. Ответственным за своевременное размещение актуальной информации по вопросам 
проведения ГИА в 2024 году назначить учителя Кулакова Н.В.

Кулаков Н.В.
Ястребова С.К.

Ответственный за сайт
Ответственная за учебно­
методическую работу


